
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zwiększenia składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Dobra 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz §1 uchwały Nr IV/15/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 20 czerwca 2024 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r., poz.3240) Rada Gminy 
Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Oświaty,Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Dobra 
powołanej Uchwałą Nr II/6/2024 z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Dobra o radnego/radną; 

1) Joanna Katarzyna Stankiewicz 

2) Anna Otorowska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB77E44-EA24-4CBF-9FA6-814CB51C616E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


